A Hamiline Oyda İmtiyaz 1 1.200.000 6,06 

B Hamiline Yoktur 1 18.600.000 93,94 

TOPLAM 19.800.000 100,00 

Şirket esas sözleşmesinin Sermaye başlıklı 6. Maddesine göre  Şirketin 

sermayesi her biri 1TL (Bir Türk Lirası) kıymetinde, muvazaadan arî şekilde  

tamamen ödenmiş 1.200.000 (Birmilyonikiyüzbin) adet hamiline yazılı (A) 

grubu, 18.600.000 (Onsekizmilyonaltıyüzbin) adet hamiline yazılı (B) Grubu olmak 

üzere toplam 19.800.000 (Ondokuzmilyonsekizyüzbin) adet paya ayrılmış 

19.800.000,00 TL (Ondokuzmilyonsekizyüzbin Türk Lirası) olup bunun; 

A Grubu Hamiline 900.000 adet pay karşılığı, 900.000 TL’si Ahmet Reşat GÖRÜR, 

300.000 adet pay karşılığı, 300.000 TL’si Hüseyin ÇELİK, 

B Grubu Hamiline 8.100.000 adet pay karşılığı, 8.100.000 TL’si Ahmet Reşat 

GÖRÜR, 2.700.000 adet pay karşılığı, 2.700.000 TL’si Hüseyin ÇELİK ve 7.800.000